
OP BEOGRADA
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd, TK Partizan II 12 Nemanja Budjevac

9H

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1 FOR
2 HAR
3 REK
4

9H

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1 ZMA
2 WS
3 NOV
4 GAZ

9H

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1 MRD
2 TPC
3 PAR
4 SPA

9H

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1 TAČ
2 MRD
3 TPC
4 VOJ

9H

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1 TPC
2 DJU
3 GAZ
4 OTK

9H

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1 DJU
2 DIN
3 SPA
4 CZ

9H

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1 OTK
2 FOR
3 ZMA
4 CZ

9H

# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1 CZ
2 MET
3 CLA
4 POZ

grupa 9 10 45H
# Klub 1 2 3 4 Br. Pobeda
1 DJU
2 OTK
3 CZ
4 P'AR

VREME ŽREBA 06,05,2022 U 12 30

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

#

07.05.2022.

GRUPA 1

Igrač Razlika
PREDOLAC VELJKO
MITROVIĆ STRAHINJA
JOVANOVIC MARTIN

Igrač Razlika

GRUPA 2

Igrač Razlika
NOKOVIC NIKOLA 
MANDARIĆ OGNJEN
NEŠOVIĆ LAZAR
MANOJLOVIC LUKA

GRUPA 3

ĆOROVIĆ FILIP

BOJOVIC ANDRIJA
PERIŠIĆ JANKO
ZUNAC ĐORĐE
KEKOVIĆ RASTKO

GRUPA 4

Igrač Razlika

STEVIĆ ALEKSA
RADOJIČIĆ MIHAJLO
BUKVIĆ SERGEJ 

Igrač Razlika

GRUPA 5

Igrač Razlika
JOTIĆ NIKOLA
DAVIDOVIĆ MAKSIM
OSTOJIĆ MILAN
ĐORĐEVIĆ UROŠ

GRUPA 6

TRAVICA JOVAN

DAVIDOVIĆ KONSTANTIN 
MALICA MATEJA
DIMITRIOSKI STEFAN 
TOMAŠEVIĆ DAVID

GRUPA 7

Igrač Razlika

EMREKOVIČ MILOŠ

TRAJKOVIĆ KONSTANTIN
PAVLOVIC NEŠA
STOJANOVIĆ RADIVOJE 

GRUPA 8

Igrač Razlika
MILISAVLJEVIĆ STEFAN

UROŠEVIC OGNJEN
PAVLOVIĆ VUKAŠIN

Igrač Razlika

TODOROVIĆ RELJA

RADIĆ NIKOLA
TRAVICA PETAR
GRAKOVIC DUSAN


